
 
 

UCHWAŁA NR XIX/105/2025 
RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ust.4 i 5, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717,poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39, poz. 1180), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się przychody budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 6 109 605,76 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych w kwocie 4 700 000,00 zł oraz 
wolnymi środkami w kwocie 1 409 605,76 zł. 

§ 6. Zmieniają się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 530 000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 30 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 5 533 447,00 zł, w tym - koszty obsługi długu 
publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 833 447,00 zł; 

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody - 46 671 289,93 zł w tym majątkowe: 6 487 714,34 zł 
Wydatki - 52 780 895,69 zł w tym majątkowe: 17 154 829,42 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9544



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pukacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9544



Tabela nr 1 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 26 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 071 488,20 0,00 12 000,00 23 083 488,20 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 332 000,00 0,00 10 000,00 2 342 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 149 000,00 0,00 2 000,00 151 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 0,00 2 000,00 27 000,00 
852   Pomoc społeczna 829 181,00 -1 270,00 0,00 827 911,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 169 370,00 -1 270,00 0,00 168 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 159 708,00 -1 270,00 0,00 158 438,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 400,00 0,00 18 400,00 36 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 400,00 0,00 18 400,00 36 800,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 400,00 0,00 18 400,00 36 800,00 

bieżące razem: 40 154 445,59 -1 270,00 30 400,00 40 183 575,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 205 106,00 0,00 0,00 205 106,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 487 714,34 0,00 0,00 6 487 714,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9544



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 521 269,40 0,00 0,00 2 521 269,40 

Ogółem: 46 642 159,93 -1 270,00 30 400,00 46 671 289,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 726 375,40 0,00 0,00 2 726 375,40 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9544



Tabela nr 2 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 26 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 818,00 818,00 0,00 0,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 816 246,00 1 024 246,00 1 022 746,00 483 476,00 539 270,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 818,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 818,90 -45 818,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 2 780 427,10 1 024 246,00 1 022 746,00 483 476,00 539 270,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 756 181,10 1 756 181,10 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 518 000,00 526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 000,00 992 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 1 528 000,00 526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 000,00 992 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 
 40095  Pozostała przed zmianą 1 298 246,00 498 246,00 496 746,00 483 476,00 13 270,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9544



zmniejszenie -45 818,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 818,90 -45 818,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 1 252 427,10 498 246,00 496 746,00 483 476,00 13 270,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 754 181,10 754 181,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 818,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 818,90 -45 818,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 754 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 181,10 754 181,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 457 753,26 5 457 753,26 5 246 353,26 4 198 432,86 1 047 920,40 5 000,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 459 753,26 5 459 753,26 5 248 353,26 4 200 432,86 1 047 920,40 5 000,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 280 815,00 4 280 815,00 4 277 815,00 3 377 867,00 899 948,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 282 815,00 4 282 815,00 4 279 815,00 3 379 867,00 899 948,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 935 948,74 15 777 448,74 15 160 348,74 13 093 125,80 2 067 222,94 0,00 617 100,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 162,67 -19 162,67 -19 162,67 0,00 -19 162,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 162,67 19 162,67 18 162,67 14 527,57 3 635,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 935 948,74 15 777 448,74 15 159 348,74 13 107 653,37 2 051 695,37 0,00 618 100,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 777 119,92 12 618 619,92 12 152 919,92 10 897 096,09 1 255 823,83 0,00 465 700,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 368,88 -12 368,88 -12 368,88 0,00 -12 368,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 882,56 11 882,56 11 882,56 8 247,46 3 635,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 776 633,60 12 618 133,60 12 152 433,60 10 905 343,55 1 247 090,05 0,00 465 700,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 028,00 163 028,00 163 028,00 0,00 163 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 375,10 3 375,10 3 375,10 0,00 3 375,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 166 403,10 166 403,10 166 403,10 0,00 166 403,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 635,10 -3 635,10 -3 635,10 0,00 -3 635,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 36 364,90 36 364,90 36 364,90 0,00 36 364,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 174,00 177 174,00 177 174,00 0,00 177 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 177 434,00 177 434,00 177 434,00 0,00 177 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 907,77 437 907,77 437 907,77 0,00 437 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 733,78 -8 733,78 -8 733,78 0,00 -8 733,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 429 173,99 429 173,99 429 173,99 0,00 429 173,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 881 817,31 6 881 817,31 6 881 817,31 6 881 817,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 247,46 8 247,46 8 247,46 8 247,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 6 890 064,77 6 890 064,77 6 890 064,77 6 890 064,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 206 469,63 1 206 469,63 1 134 969,63 1 045 885,40 89 084,23 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 112,32 -4 112,32 -4 112,32 0,00 -4 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 899,33 1 899,33 1 899,33 1 899,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 204 256,64 1 204 256,64 1 132 756,64 1 047 784,73 84 971,91 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 167,00 55 167,00 55 167,00 0,00 55 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 112,32 -4 112,32 -4 112,32 0,00 -4 112,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9544



socjalnych po zmianach 51 054,68 51 054,68 51 054,68 0,00 51 054,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 797 916,13 797 916,13 797 916,13 797 916,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 899,33 1 899,33 1 899,33 1 899,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 799 815,46 799 815,46 799 815,46 799 815,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 923,27 531 923,27 501 223,27 476 294,31 24 928,96 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 178,82 -1 178,82 -1 178,82 0,00 -1 178,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 380,78 1 380,78 1 380,78 1 380,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 532 125,23 532 125,23 501 425,23 477 675,09 23 750,14 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 428,96 20 428,96 20 428,96 0,00 20 428,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 178,82 -1 178,82 -1 178,82 0,00 -1 178,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 19 250,14 19 250,14 19 250,14 0,00 19 250,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 359 465,00 359 465,00 359 465,00 359 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 380,78 1 380,78 1 380,78 1 380,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 360 845,78 360 845,78 360 845,78 360 845,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 585,92 269 585,92 269 585,92 1 000,00 268 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 502,65 -1 502,65 -1 502,65 0,00 -1 502,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 272 083,27 272 083,27 271 083,27 4 000,00 267 083,27 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 156,87 103 156,87 103 156,87 0,00 103 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 502,65 -1 502,65 -1 502,65 0,00 -1 502,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 101 654,22 101 654,22 101 654,22 0,00 101 654,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 324 108,00 2 324 108,00 1 561 013,40 877 123,30 683 890,10 0,00 763 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 322 838,00 2 322 838,00 1 559 743,40 875 853,30 683 890,10 0,00 763 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 885 255,40 885 255,40 881 255,40 818 773,30 62 482,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 883 985,40 883 985,40 879 985,40 817 503,30 62 482,10 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 665,30 628 665,30 628 665,30 628 665,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 133,00 -1 133,00 -1 133,00 -1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 627 532,30 627 532,30 627 532,30 627 532,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 832,00 115 832,00 115 832,00 115 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137,00 -137,00 -137,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 115 695,00 115 695,00 115 695,00 115 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna przed zmianą 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9544



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opieka 
wychowawcza 

po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla 

uczniów 
po zmianach 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 079 119,01 32 888 470,69 29 842 121,77 18 901 187,16 10 940 934,61 871 460,00 1 697 472,92 288 816,00 0,00 188 600,00 17 190 648,32 17 190 648,32 1 675 800,02 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 251,57 -20 432,67 -20 432,67 -1 270,00 -19 162,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 818,90 -45 818,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 562,67 39 562,67 20 162,67 16 527,57 3 635,10 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 062 430,11 32 907 600,69 29 841 851,77 18 916 444,73 10 925 407,04 871 460,00 1 716 872,92 288 816,00 0,00 188 600,00 17 154 829,42 17 154 829,42 1 675 800,02 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 322 053,00 2 322 053,00 326 257,60 278 957,20 47 300,40 0,00 1 995 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 322 053,00 2 322 053,00 294 257,60 246 957,20 47 300,40 0,00 2 027 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 286 900,00 2 286 900,00 291 104,60 278 957,20 12 147,40 0,00 1 995 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 286 900,00 2 286 900,00 259 104,60 246 957,20 12 147,40 0,00 2 027 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 995 795,40 1 995 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 027 795,40 2 027 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 986,72 235 986,72 235 986,72 235 986,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 203 986,72 203 986,72 203 986,72 203 986,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 717 647,58 2 717 647,58 654 944,18 382 320,30 272 623,88 0,00 2 062 703,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 717 647,58 2 717 647,58 622 944,18 350 320,30 272 623,88 0,00 2 094 703,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9544



Tabela nr 3 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 670 000,00 0,00 4 670 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 595 000,00 0,00 4 595 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 595 000,00 0,00 2 595 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Moniuszki 455 000,00 0,00 455 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 792 000,00 - 35 818,90 1 756 181,10 

 40002  Dostarczanie wody 992 000,00 10 000,00 1 002 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 000,00 10 000,00 1 002 000,00 

   Modernizacja hydroforni w m. Dąbrówka 217 000,00 6 000,00 223 000,00 

   Modernizacja hydroforni w m. Dziepółć  225 000,00 0,00 225 000,00 

   Modernizacja hydroforni w m. Strzałków 225 000,00 4 000,00 229 000,00 

 40095  Pozostała działalność 800 000,00 - 45 818,90 754 181,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - 45 818,90 754 181,10 

   Wymiana i montaż wodomierzy z wdrożeniem systemu teleinformatycznego do zarządzania gospodarką wodno-
ściekową 800 000,00 - 45 818,90 754 181,10 

Razem 17 190 648,32 - 35 818,90 17 154 829,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9544



Tabela nr 4 do uchwały nr XIX/105/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 26 września 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU W 2025 R. 

Lp.                 Treść Klasyfikacja Kwota 
 1. Planowane dochody                 46 671 289,93 
 2. Planowane wydatki                 52 780 895,69 
 3. Deficyt budżetu (poz. 1-2)  - 6 109 605,76                  
 4. Finansowanie    ( poz.5-10)  6 109 605,76                  

  
Przychody     

 5.  Przychody ogółem (poz. 6+7+8+9 )  6 862 213,80               
 6. - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 

 7. 
 

- niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 § 905 
  

0,00 

 8.  - z zaciągniętych pożyczek i kredytów na     rynku krajowym  w roku 2025  § 952 4 700 000,00               

 9. - wolne środki (art.217 ust.2 pkt 6 ufp.) § 950 2 162 213,80 
  

Rozchody   
  10.  Rozchody ogółem (poz.11)                      752 608,04                                    
  11.  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   i kredytów  

§ 992  
                    752 608,04                                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9544


	UCHWAŁA NR XIX/105/2025 RADY GMINY RADOMSKO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2025
	Załącznik 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU W 2025 R.

		2025-10-10T11:44:18+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




